

Pachet papetarie

I.D.: 106973397

Data publicarii	11.12.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.960,45 RON - 7.960,45 RON

Descriere: 1 HARTIE COPIATOR A4 TOP 100.000 21.0084 2 100.84 399.16 2 BIBLIORAFI DIVERSE CULORI BUC 130.000 12.0000 1 560.00 296.40 3 ETICHETE A4/1 COALA BUC 4.000 80.0000 320.00 60.80 4 PLIC BURDUF BUC 25.000 1.5000 37.50 7.13 5 PLIC DL BUC 100.000 0.4202 42.02 7.98 6 TUS STAMPILA BUC 12.000 4.2017 50.42 9.58 7 TUSIERA BUC 12.000 8.4033 100.84 19.16 8 CAPSE 24/6 BUC 20.000 3.1515 63.03 11.97 9 CARD MICRO BUC 5.000 30.0000 150.00 28.50 10 PIX ROTRING DIVERSE CULORI BUC 6.000 16.8067 100.84 19.16 11 PIX ALBASTRU BUC 100.000 5.0420 504.20 95.80 12 FOLII TRANSPARENTE BUC 1000.000 0.3000 300.00 57.00 13 MARKER PERMANENT BUC 11.000 18.3345 201.68 38.32 14 MEMORY STICK BUC 5.000 35.2940 176.47 33.53 15 BURETIERA BUC 2.000 6.3050 12.61 2.39 16 CLIPS HARTIE 19MM BUC 10.000 5.0000 50.00 9.50 17 TAVA MANUALA BUC 2.000 150.0000 300.00 57.00 18 ACUMULATOR BUC 2.000 150.0000 300.00 57.00 19 ADAPTOR TP LINK BUC 6.000 30.0000 180.00 34.20 20 ASCUTITOARE BUC 10.000 3.0000 30.00 5.70 21 SSD KINGSTON BUC 1.000 350.0000 350.00 66.50 22 PIX PENSAN BUC 20.000 1.0000 20.00 3.80 23 MEMORY STICK 32GB BUC 2.000 60.0000 120.00 22.80 24 CUTII ARHIVARE BUC 25.000 8.0000 200.00 38.00 25 CABLU USB BUC 2.000 150.0000 300.00 57.00 26 CORECTOR BANDA BUC 10.000 10.0000 100.00 19.00 27 ECUSON CU AC BUC 20.000 1.0000 20.00 3.80 28 MOUSE WIRELESS BUC 3.000 90.0000 270.00 51.30
